
掛 教 政 第 1 8 7 号 

令和４年 10 月 26 日 

 

 関係各位 

 

掛川市教育委員会教育長 

 

 

掛川市立中学校新制服デザイン作成事業者の募集について（案内） 

 

 

 日ごろより、掛川市の教育行政への御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

掛川市では、市立中学校の制服のあり方を検討するため、本年度より、検討委員会を設

置して協議を行い、令和の時代に適した新たな制服を導入することを決定いたしました。  

つきましては、下記のとおり、基本デザインの提案や児童生徒、保護者等によるデザイ

ン投票の実施、仕様書の作成などに御協力いただける新制服デザイン作成事業者（マスタ

ーメーカー）の募集を行いますので、希望がある場合は御参加いただきますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 募集目的及び募集方法 

  別紙 掛川市立中学校新制服デザイン作成事業者募集要項のとおり 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 教育政策課（沢田） 

電話 ２ １ － １ １ ０ ９ 


